
Maisto menas.

GAMINIŲ KATALOGAS
D I Z A I N O  N A U J O V Ė S



22 www.stollar.eu

Naujos kartos  
visiškai automatinis  

espresso kavos aparatas



33www.stollar.eu

Palieskite. Pasirinkite. Mėgaukitės
Rinkitės iš meniu, kuriame yra 5 mėgstamos 
kavinėje gaminamos kavos ir gaukite stiprų 

autentiškos kavinėje gaminamis kavos aromatą 
bei šilko švelnumo mikroputas.

Automatinis ekstrahavimas
Žemo slėgio pirminis užplikymas užtikrina 

subalansuotus aromatus.

Automatinis malimas, dozavimas ir suplūkimas
Kiekvieną kartą suformuojama tobula  

pastovi idealiai išlyginta suplūkta ir suspausta 
22 g šviežios kavos porcija, kurios reikia 

sodriam aromatui gauti.

Automatinis pieno plakimas
Šilko švelnumo pieno mikroputos, kurios 

idealiai tinka latės menui kurti.

the Oracle™ Touch
Naujos kartos visiškai automatinis espresso kavos 
aparatas su jutikliniu ekranėliu.
• Jutiklinis ekranas
• Automatinis malimas, dozavimas ir suspaudimas, panaudojant 

integruotą kūginį kavos malūnėlį (280 g)
• Automatiškai ir rankiniu būdu pasirenkama pieno temperatūra ir 

konsistencija
• Nerūdijančiojo plieno dvigubi virintuvai, skirti vienu metu paruošti 

ir plakti pieną
• PID valdymas užtikrina +/-1 °C ekstrahavimo temperatūros tikslumą
• Žemo slėgio pirminis užplikymas
• Viršslėgio vožtuvas (OPV) didžiausią ekstrahavimo slėgį apriboja iki 

9 bar
• Kaitinimo galvutė temperatūros stabilumą užtikrina nuo pat 

rezervuaro iki puodelio
• Italijoje pagamintas 15 bar siurblys
• 2400 W

SES990BSS Stainless Steel
SES990BTR Black Truffle

NAUJOVĖ



44 www.stollar.eu

the Oracle®

„Dual Boiler™“ su automatiniu malimu,  
suspaudimu bei pieno plakimu. Tai automatinis 
espresso kavos aparatas su viduje esančiu 
baristu – todėl jums nebereikia juo būti.
• Automatiškai pasiekiami „auksinio standarto“ 4 elementai
• Automatinis malimas, dozavimas ir suspaudimas, panaudojant 

integruotą kūginį kavos malūnėlį (280 g)
• Automatiškai ir rankiniu būdu pasirenkama pieno temperatūra ir 

konsistencija
• Nerūdijančiojo plieno dvigubi virintuvai, skirti vienu metu paruošti 

ir plakti pieną
• PID valdymas užtikrina +/- 1°C ekstrahavimo temperatūros tikslumą
• Žemo slėgio pirminis užplikymas
• Viršslėgio vožtuvas (OPV) didžiausią ekstrahavimo slėgį apriboja iki 

9 bar
• Italijoje pagamintas 15 bar siurblys
• Kaitinimo galvutė temperatūros stabilumą užtikrina nuo pat 

rezervuaro iki puodelio
• 2400 W

SES980BSS Stainless Steel
SES980BTR Black Truffle

the Dual Boiler™ 
Tai pirmasis buitinis espresso kavos aparatas, 
kuris atitinka „auksinį standartą“.
Kavinės su baristo kokybės kava. Tai tikslus 
aparatas žmogui, kuris nori kontroliuoti viską nuo 
pat pupelės iki puodelio.
• Viršslėgio vožtuvas (OPV) didžiausią ekstrahavimo slėgį apriboja iki 

9 bar
• Virintuvai, iš kurių nuoviras pašalina naudotojas
• Italijoje pagamintas 15 bar siurblys
• Integruotas magnetinis plūktuvas
• Apšviečiamas LCD ekranėlis
• 2200 W

SES920BSS Stainless Steel
SES920BTR Black Truffle

the Barista™ Touch
Automatinis, užimantis mažai vietos, espresso 
kavos aparatas su jutikliniu ekranėliu.
• Jutiklinis ekranas
• Automatinis malimas ir dozavimas, panaudojant integruotą kūginį 

kavos malūnėlį (280 g)
• Novatoriška kaitinimo sistema optimalią ekstrahavimo temperatūrą 

pasiekia per 3 sekundes
• Automatiškai pasirenkama pieno temperatūra ir konsistencija
• PID valdymas užtikrina +/-1 °C ekstrahavimo temperatūros tikslumą
• Žemo slėgio pirminis užplikymas
• Viršslėgio vožtuvas (OPV) didžiausią ekstrahavimo slėgį apriboja iki 

9 bar
• Italijoje pagamintas 15 bar siurblys
• 2400 W

SES880BSS Stainless Steel
SES880BTR Black Truffle
SES880SST Sea Salt

NAUJOVĖ



55www.stollar.eu

the Barista Express™

Kavinės lygio aparatas su baristo savybėmis – 
viskas, ko jums reikia, nedideliame plote.
• Kavą optimaliai ekstrahuoti padedantis manometras
• Italijoje pagamintas 15 bar siurblys
• Integruotas magnetinis plūktuvas
• Karšto vandens funkcija
• 1850 W

SES875

the Barista Pro™

Baristo kokybę leidžiančios pasiekti eksploatacinės 
savybės ir naujoji intuityvi sąsaja, kuri pateikia 
visą informaciją, reikalingą kavinės kokybės kavai 
paruošti namuose. Įmontuotas kavos malūnėlis 
pateikia tiksliai tiek maltos kavos, kiek reikia 
stipriam aromatui pasiekti. Su 3 sekundžių įkaitimo 
trukme ir tiksliu espresso kavos ekstrahavimu kavą 
iš pupelių gaunate greičiau nei bet kada anksčiau.
• Intuityvus naudotojo ekranas
• Skystųjų kristalų ekranėlis su malimo ir ekstrahavimo eigos animacija
• Įmontuotas kūginis kavos malūnėlis
• 30 malimo nuostatų
• 3 sekundžių kaitinimo sistema ThermoJet™

• Skaitmeninis temperatūros reguliavimas su PID (± 2 °C)
• 54 mm nerūdijančiojo plieno filtravimo rankenėlė (19–22 g)
• Programuojami + rankiniu būdu valdomi porcijos tūriai
• Žemo slėgio pirminis užplikymas
• 9 bar viršslėgis
• Specialus karšto vandens snapelis amerikietiškai kavai paruošti
• Pieno plakimas Microfoam
• 1650W

SES878BSS Stainless Steel
SES878BTR Black Truffle

NAUJOVĖ

the Duo-Temp™ Pro 
Baristo kokybės kava už prieinamą kainą.
• Italijoje pagamintas 15 bar siurblys
• Karšto vandens funkcija
• 1700 W

SES810



66 www.stollar.eu

Atskirai parduodamas 
the Pour Over adapteris.
SDC003

the Bambino™ Plus
The Bambino™ Plus nedaro jokių išimčių  
4 pagrindiniams kavinėje pateikiamos kavos 
kokybės elementams. Jis pasižymi baristo kokybę 
atitinkančiomis eksploatacinėmis savybėmis, 
naudoja 54 mm filtravimo galvutę su 19 gramų 
kavos, kad užtikrintų visavertį aromatą, ir automatinį 
pieno plakimą. Su 3 sekundžių įkaitimo trukme ir 
tiksliu espresso kavos ekstrahavimu, kavą iš pupelių 
gaunate greičiau nei bet kada anksčiau.
• 3 sekundžių kaitinimo sistema ThermoJet™

• Žemo slėgio pirminis užplikymas
• Skaitmeninis temperatūros reguliavimas su PID
• Automatinis prapūtimas
• 1,9 litro vandens rezervuaras
• Reguliuojami pieno temperatūra ir tekstūros lygis
• Pieno plakimas Microfoam
• 54 mm grūstuvėlis
• 480 ml nerūdijančiojo plieno pieno ąsotėlis
• 1600 W

SES500BSS Stainless Steel
SES500BTR Black Truffle
SES500SST Sea Salt
SES500DBL Damson Blue

NAUJOVĖ

the Precision™ Brewer
Filtruotos kavos aparatas su skaitmeniniu PID 
temperatūros valdymu.
• Tiksli kaitinimo sistema ir automatinis nuo lašėjimo saugantis įtaisas
• Reguliuojama temperatūra
• Automatinis mirkymas ir išleidimas
• Šaltas gėrimas
• Tvirtas stiklinis ąsotis (SDC400)
• Nerūdijančiojo plieno termosinis ąsotis (SDC450)

SDC400/450

NAUJOVĖ

the Knock Box™ Mini
Kavos tirščiams nupurtyti 
skirta elegantiška ir patogi 
dėžutė.
• Ilgaamžis, atsparus dėvėjimuisi 

nupurtymo strypelis
• Išimamas dubuo, kad būtų lengva valyti
• Nerūdijantis plienas

SES001

the Temp Control™

Į temperatūrą reaguojantis 
pieno ąsotėlis.
• 480 ml sušveisto nerūdijančiojo 

plieno ąsotėlis
• Integruotas termometras, kad būtų 

plakamas optimalios temperatūros 
pienas

• Latės menui idealiai tinkantis 
snapelis

SES003



77www.stollar.eu

the Milk Café™

Automatinis pieno plakiklis.
• Indukcinis kaitinimas tolygiam karščio paskirstymui
• Keičiamos temperatūros nuostatos
• Didelė 4 puodeliams skirta pieno putų talpa
• Įvairių skonių gėrimams skirta įmontuota matavimo 

taurelė
• Papildomi diskai Cappuccino  ir Latte putoms paruošti

SMF600

the Smart Grinder™ Pro
Kūginis kavos malūnėlis kiekvieną kartą 
automatiškai sumala tokio paties dydžio 
porciją.
• „Dosing IQ™“ kiekvieną kartą patiekia tikslų kiekį
• Programuojama porcija leidžia vartotojams pakoreguoti 

ir užprogramuoti malimo trukmę
• 60 malimo nuostatų
• Nerūdijančiojo plieno kūginis kavos malūnėlis
• Intuityvi LCD sąsaja užtikrina tikslų su malinio rupumu 

ir porcija susijusį atgalinį ryšį
• Pupelėms perduoti skirtas 450 g talpos pupelių 

rezervuaras su blokavimo sistema
• Mygtukas „Start/Pause/Cancel“ (paleisti/pristabdyti/

nutraukti)
• Tiesioginis malimas į filtravimo rankenėlę
• Tinka 50 mm, 54 mm ir 58 mm diametro rankenėlėms

SCG820BSS Stainless Steel
SCG820BTR Black Truffle

the Dose Control™ Pro
Šis kūginis kavos malūnėlis su 
reguliuojamu malinio rupumu ir dydžiu, 
kiekvieną kartą patiekia tokią pačia 
porciją.
• Tikslus elektroninis laikmatis leidžia vartotojams malimo 

laiką nustatyti 1 sek. žingsniais
• 60 malimo nuostatų
• Reguliuojamas tikslaus dozavimo įrankis
• Nerūdijančiojo plieno kūginis kavos malūnėlis
• Pupelėms perduoti skirtas 340 g talpos pupelių 

rezervuaras su blokavimo sistema
• Mygtukas „Start/Pause/Cancel“  

(paleisti/pristabdyti/nutraukti)
• Tiesioginis malimas į filtravimo rankenėlę
• Tinka 50 mm, 54 mm ir 58 mm diametro  

rankenėlėms

SCG600SIL Silver
SCG600BTR Black Truffle Espresso priedus galite 

įsigyti iš www.sage.lt

the Descaler™

• Iš espresso aparatų, kavos užplikymo 
ąsočių ir virdulių pašalina dėl kieto 
vandens susidarančias nuoviras

• 4 x 10 g pakeliai

SES007

Water Filters
• Espresso aparatams BES980, 

SES920, BES870, BES840, 
SES810 skirti vandens filtrai

SWF100

the Water Filter
• Espresso aparatams SES990, 

SES880, SES878, SES875, 
SES500 skirti vandens filtrai

SES008 

the Espresso Cleaner™

• Pašalina kavos aliejus ir 
susikaupusias liekanas

• Komplekte yra 8 valymo tabletės
• Tinka naudoti su visais „Stollar“ / 

„Sage“ espresso kavos aparatais

SEC250

the Steam Wand 
Cleaner™

• Pašalina pridžiūvusio pieno likučius
• 10 maišelių su milteliais

SES006



88 www.stollar.eu

Viską, kas yra geriausia  
jūsų arbatoje, gaukite…  

automatiškai



99www.stollar.eu

the Tea Maker™

Stiklinis virdulys, kuris žino, kokios temperatūros ir 
užplikymo trukmės reikia jūsų mėgstamai arbatai.
• 6 temperatūros ir užplikymo nuostatos
• Nerūdijančiojo plieno arbatos krepšelis su automatinio pakėlimo ir 

nuleidimo funkcijomis
• 3 arbatos stiprumai – silpna, vidutinė ir stipri
• Dviejų funkcijų 1,5 l virdulys
• Vokiškas SCHOTT stiklas
• Automatinis paleidimas – nustatykite ir pamirškite
• 60 minučių palaikymo šiltai funkcija

STM800

the Tea Maker™ Compact
Kompaktiškas virdulys, kuris žino, kokios 
temperatūros ir užplikymo trukmės reikia jūsų 
mėgstamai arbatai.
• 5 temperatūros ir užplikymo nuostatos
• Nerūdijančiojo plieno arbatos krepšelis su automatinio pakėlimo ir 

nuleidimo funkcijomis
• Arbatos krepšelio ciklas
• Didelė 1 litro (4 puodelių) talpa
• Tikslus temperatūros jutiklis
• Reguliuojama temperatūra
• Keičiamas arbatos stiprumas
• 60 minučių palaikymo šiltai funkcija
STM700SHY Smoked Hickory

NAUJOVĖ

the Smart Tea Infuser™

Daugiau niekada arbatos nebeplikykite per ilgai.
• Vienu prisilietimu valdomas magnetinis arbatos krepšelis
• 5 temperatūros nuostatos
• Didelė 1,7 litro (7 puodelių) talpa
• Tikslus temperatūros jutiklis
• Keičiama mirkymo trukmė
• 30 minučių palaikymo šiltai funkcija
• Šiluminiam smūgiui atsparus stiklas
• Nerūdijančiojo plieno arbatos krepšelis

STM600

NAUJOVĖ

the Smart Tea Infuser™ Compact
Kompaktiškas virdulys, kuris pažįsta arbatą.
• Vienu prisilietimu valdomas magnetinis arbatos krepšelis 
• 5 temperatūros nuostatos
• Kompaktiška 1 litro (4 puodelių) talpa
• Tikslus temperatūros jutiklis
• Keičiama mirkymo trukmė
• 30 minučių palaikymo šiltai funkcija
• Šiluminiam smūgiui atsparus stiklas
• Nerūdijančiojo plieno arbatos krepšelis

STM500

NAUJOVĖ



1010 www.stollar.eu

the Crystal™ Clear
Iš SCHOTT stiklo pagamintas 1,7 litro talpos 
virdulys su švelniai atsidarančiu dangteliu.
• Vokiškas SCHOTT stiklas
• Švelniai atsidarantis dangtelis su skaidriu stebėjimo langeliu
• Be BPA
• Automatinis išsijungimas ir apsauga nuo išvirimo sausai
• 1,7 litro ar 7 puodelių talpa
• 2400 W

SKE750

the Smart Kettle™

Virdulys, kuris žino idealią arbatos temperatūrą.
• Skirtingų tipų arbatai skirtos 5 temperatūros nuostatos
• Švelniai atsidarantis dangtelis lėtai išleidžia garus ir apsaugo nuo 

ištiškimo
• Dvigubi vandens lygio langeliai
• Nerūdijančio plieno korpusas
• Palaikymo šiltai funkcija – 20 minučių
• Automatinis išsijungimas ir apsauga nuo išvirimo sausai
• 1,7 litro ar 7 puodelių talpa
• 2400 W

SKE825

Pagalvėle valdomas dangtelis
Švelniai atidaromas dangtelis neleidžia ištikšti 

karštam vandeniui.

Be BPA
Visi Sage virduliai pagaminti  

iš BPA neturinčių komponentų.



1111www.stollar.eu

the Soft Top™ Luxe
Virdulys su valymą palengvi nančiu dideliu 
dangteliu.
• Švelniai atsidarantis dangtelis su skaidriu stebėjimo langeliu
• Dvigubi vandens lygio langeliai
• Nerūdijančio plieno korpusas su chromo detalėmis
• Automatinis išsijungimas ir apsauga nuo išvirimo sausai
• Be BPA
• 1,7 litro ar 7 puodelių talpa
• 2400 W

BKE735BSS Stainless Steel
SKE735BTR Black Truffle
SKE735SST Sea Salt
SKE735SHY Smoked Hickory
SKE735DBL Damson Blue

the Soft Top™ Pure
Virdulys su valymą palengvi nančiu dideliu 
dangteliu.
• Švelniai atsidarantis dangtelis su skaidriu stebėjimo langeliu
• Dvigubi vandens lygio langeliai
• Nerūdijančio plieno korpusas
• Automatinis išsijungimas ir apsauga nuo išvirimo sausai
• 1,7 litro ar 7 puodelių talpa
• 2400 W

SKE700

the Compact Kettle™ Pure
Virdulys, kuris geriausiai išnaudoja mažas erdves.
• Švelniai atsidarantis dangtelis su skaidriu stebėjimo langeliu
• Be BPA
• Vokiškas SCHOTT stiklas
• Automatinis išsijungimas ir apsauga nuo išvirimo sausai
• 1 litro ar 4 puodelių talpa
• 2400 W

SKE395



1212 www.stollar.eu

the Toast Select™ Luxe
2 riekių skrudintuvas su eigos 
indikatoriumi.
• „Bread Select“
• „A Bit More™“ (truputį daugiau), pašildymas
• „Bread Select“ (duonos pasirinkimas) 

rankenėlė turi šias padėtis: White (balta), 
Fruit (vaisinė), Brown (juoda), Grain (su 
grūdais), Rye (ruginė), Crumpet (bandelės)

• Nerūdijančio plieno korpusas su chromo 
detalėmis

• Ypač plačios ir gilios angos
• Skrudinimo eigos LED indikatorius
• Išimamas trupinių padėkliukas

STA735BSS Stainless Steel
STA735BTR Black Truffle
STA735SST Sea Salt
STA735SHY Smoked Hickory
STA735DBL Damson Blue

the Smart Toast™ 
Aukščiausios klasės 
skrudintuvas – viską atlieka 
vienu prisilietimu.
• „A Bit More™“ (truputį daugiau)
• Motorizuotas „A Quick Look™“ (greitas 

pažiūrėjimas)
• Nuostata „Fruit Loaf™“ (vaisinė duona)
• Bandelių nuostata
• Ypač plačios ir gilios angos
• Automatinis nuleidimas vienu prisilietimu
• Skrudinimo eigos LED indikatorius
• Tvirtas vienos dalies iš metalo išlietas 

korpusas 
• Išimamas trupinių padėkliukas

STA825/845

the ‚Bit More™ 
Skrudintuvas, kuris neleidžia 
skrebučiui sudegti.
• Nuostatos „Fruit Loaf™“ (vaisinė duona)
• „A Bit More™“ (truputį daugiau)
• Rankinis „A Quick Look™“ (greitas 

pažiūrėjimas)
• Bandelių / užšaldytos duonos nuostata
• Ypač ilgos, plačios ir gilios angos
• Skrudinimo eigos LED indikatorius
• Nerūdijančiojo plieno korpusas
• Išimamas trupinių padėkliukas

BTA720/STA730



1313www.stollar.eu

the No-mess Waffle™

Vaflinė su 7 apskrudimo lygiais.
• Platus perimetru einantis griovelis surenka 

ir iškepa persiliejusius produktus
• 1 klasikinis vaflis
• Apskrudimo rankenėlė su 7 spalvos lygiais
• Optimizuotas „Thermal Pro™“ šilumos 

paskirstymas
• Puikiai šilumą išlaikančios iš lieto aliuminio 

pagamintos plokštės su PFOA neturinčia 
nelimpančia danga

SWM520

the Smart Waffle™

Kad būtų lengviau išvalyti, 
visu perimetru einantis platus 
griovelis, kuris surenka ir 
iškepa persiliejusius produktus.
• Platus perimetru einantis griovelis surenka 

ir iškepa persiliejusius produktus
• Įpylus tešlą, „Waffle IQ™“ automatiškai 

apskaičiuoja tinkamą kepimo trukmę
• 2 dideli belgiški vafliai
• Belgiškų, klasikinių, šokoladinių, pasukų 

vaflių ir pasirinktinė nuostatos
• Apskrudimo rankenėlė su 12 spalvos 

nuostatų
• Optimizuotas „Thermal Pro™“ šilumos 

paskirstymas
• Uždengus dangtį, prasideda automatinis 

skaičiavimas atbuline eilės tvarka
• Mygtukas „A Bit More™“ (truputį daugiau)
• Puikiai šilumą išlaikančios iš lieto 

aliuminio pagamintos plokštės su PFOA 
neturinčia nelimpančia danga

• Komplekte yra BPA neturintis dozavimo 
samtelis

SWM620

Gauk savo 
receptų knygą 
www.stollar.eu



1414 www.stollar.eu

the Smart Oven™ Air Fry
• 22 litrų talpa
• 10 išmaniųjų išankstinių nuostatų, įskaitant kepimą ore ir 

lėtą gaminimą
• Išankstinių nuostatų meniu su optimizuota lentynėlės 

padėtimi
• 5 nepriklausomos galios kvarciniai kaitinimo elementai
• Neįkaistantys dvigubo stiklo durelės ir paviršiai
• 2400 vatų galia
• Komplekte esantys reikmenys: kepimui ore skirtas tinklinis 

krepšys, kepinimo lentynėlė, vielinė lentynėlė, 30 cm 
nelimpanti picos skarda, emaliuota kepamoji skarda

SOV860

NAUJOVĖ

„The Smart Oven Air“ su  
„Element IQ™“ yra skirta tiems  
maisto gamintojams, kurie pageidauja 
ant stalo pastatomos krosnelės, 
galinčios skrudinti didelius maisto 
kiekius, karštame ore paruošti traškius  
bulvių traškučius ir kitus šeimos 
mėgstamus patiekalus. Ypatinga 
konvekcijos nuostata maisto 
gaminimo trukmę sumažina  
maždaug 30 % ir užtikrina nuostabų 
traškumą.

Gauk savo 
receptų knygą 
www.stollar.eu



1515www.stollar.eu

the Smart Oven™ Pro
Krosnelė, kuri karštį nukreipia ten, kur 
reikia, ir tada, kai reikia.
• „Element IQ™“ taip valdo kaitinimo elementus, kad 

prisiderintų prie bet kokių gaminamų patiekalų
• 10 iš anksto paruoštų kepimo 

funkcijų, įskaitant lėtą kepimą
• Lėtas kepimas su žema ir 

aukšta temperatūra bei šilumos 
palaikymas

• Greitą ir tolygų kepimą 
užtikrinantis konvekcinis 
ventiliatorius

• 21 l talpa
• Galima skrudinti iki šešių  

duonos riekių

BOV820

Roast (Apkepimas) – 
optimizuotas karštis su 
reguliaria subalansuota 
konvekcija užtikrina 
aukso spalvos išorę ir 
sultingą bei minkštą 
vidų.

Pizza (Pica) – didelis 
karštis iš apačios 
užtikrina, kad gausite 
traškų padą, o 
viršutiniai elementai 
idealiai išlydys sūrį.

Slow Cook  
(Lėtas ruošimas) – 
pasirinkus LOW, iki 
72 valandų palaiko 
nedidelį ir stabilų 
karštį, užtikrinantį 
suminkštėjimą ir visų 
aromatų išsiskyrimą.

Bake (Kepimas) – gerai 
subalansuotas karštis 
užtikrina puikų iškilimą 
ir tolygią rudą plutelę. 

Gauk savo 
receptų knygą 
www.stollar.eu

the Smart Oven™ Pizzaiolo
Picos krosnelė.
• 7 išankstinės nuostatos ir rankinis režimas
• 30 cm dydžio pica
• 1800 W galia
• Iki 400 °C temperatūra
• Komplekte yra picos ližė ir picos keptuvė

SPZ820

NAUJOVĖ
Gaminį bus galima įsigyti antroje metų pusėje.

Plytinės krosnies savybės už mažą kainos dalį
the Smart Oven™ Pizzaiolo yra pirmoji buitinė ant stalo pastatoma krosnelė, galinti pasiekti 400 °C 
temperatūrą ir per 2 minutes iškepti autentišką picą, kuri paprastai gaunama medžiu kūrenamoje 
krosnyje. Ji atkartoja plytinėje krosnyje gaunamą trijų tipų karštį – laidumo, spinduliavimo ir 
konvekcijos būdu perduodamą karštį. 
„Element IQ™“
Sistemos „Element IQ™“ algoritmai galią nukreipia ten, kur jos reikia optimaliems kepimo 
rezultatams pasiekti. Novatoriška vidinės ertmės konstrukcija su jutikliais, PID temperatūros 
valdymu ir optimizuoto kreiptuvo technologija – nustatydama, kuriuos kaitinimo elementus  
ir kokia galia įjungti, sistema užtikrina, kad jūsų pasirinkta pica būtų iškepta idealiai. 



1616 www.stollar.eu

the BBQ & Press™ Grill
Vienu prisilietimu gausite puikų panini, suvožtinį 
ir kepsnį. Su apverčiamosiomis plokštėmis galite 
pagaminti viską, pradedant suspaustais panini ir 
baigiant apkepintais kepsniais.
• 1800 vatų su nepriklausomu plokščių temperatūros valdymu
• Panini, suvožtinių ir skrudinimo išankstinės nuostatos
• Apverčiamosios kepinimo ir kepimo plokštės
• Lankstu laisvai pritvirtinta viršutinė plokštė
• 6 reguliuojami aukščiai
• Atskiras plokščių temperatūros valdymas 100–230 °C ribose
• Lengvai valomos plokštės, kurias galima plauti indaplovėje
• Integruotas, išimamas lašų padėkliukas
• Keraminės nelimpančios plokštės

SGR700

NAUJOVĖ

Kepintuvui SGR700 skirtos rūpesčių nekeliančios vaflių 
plokštės
Kad būtų galima kepti be rūpesčių, perimetru einantis 
griovelis sulaiko plaktą tešlą. Parduodama atskirai. 
SGR001

NAUJOVĖ



1717www.stollar.eu

the Smart Grill™ Pro
Integruotas daviklis, kuris žino, kada mėsa ar 
žuvis paruošta, ir informuoja, kad juos reikia 
išimti ir palikti pastovėti. Integruoti elementai ir 
elektroninis termostatas intensyvų skrudinantį 
karštį palaiko net ant storiausių gabalų.
• Pastovų didelį karšį užtikrinantis „Element IQ™“
• Išmanusis maisto produktų meniu su integruotu zondu ir pastovėjimo 

indikatoriumi
• Lengvą valymą užtikrinančios išimamos plokščios ir rumbuotos 

plokštės su integruotais elementais
• Reguliuojamas aukštis ir pasvirimas
• Elektroninis kintamos temperatūros valdymas
• Atvertus plokščiai, gaunama kepsninė
• Nelimpanti įlieto titano danga „Quantanium™“ be PFOA
• Išimamas lašų padėklas
• Izņemama noteces tvertne
• 2400 W

SGR840

the BBQ Grill™

Keptuvas su plokščia apatine plokšte ir kepsninės 
režimu.
• Aukščio reguliatorius
• Palenkimo reguliatorius
• Temperatūros reguliatorius
• Atvertus plokščiai, gaunama kepsninė
• Plokščia apatinė plokštė ir rumbuota viršutinė plokštė
• Nelimpanti įlieto titano danga „Quantanium™“
• 15 minučių laikmatis
• Išimamas lašų padėklas
• 2400 W

SGR800

the Adjusta Grill & Press™

Kiaušiniams ir blyneliams skirtos grotelės su 
lėkšte plokščiu dugnu.
• Aukščio reguliatorius
• Palenkimo reguliatorius
• Temperatūros reguliatorius
• Lankstu laisvai pritvirtinta viršutinė plokštė
• Riebalų kiekį sumažinančios pasvirę kepimo plokštės
• Plokščia apatinė plokštė ir rumbuota viršutinė plokštė
• Ilgaamžė nelimpanti danga
• Išimamas lašų padėklas
• Didelis skrudimui reikalin
• 2200 W

SGR250

the AdjustaGrill™

Kepintuvas su rumbuotomis plokštėmis.
• Aukščio reguliatorius
• Palenkimo reguliatorius
• Temperatūros reguliatorius
• Lankstu laisvai pritvirtinta viršutinė plokštė
• Riebalų kiekį sumažinančios pasvirę kepimo plokštės
• Rumbuotos viršutinė ir apatinė plokštės 
• Ilgaamžė nelimpanti danga
• Išimamas lašų padėklas
• 2200 W

SGR200



1818 www.stollar.eu

3 režimai ant vieno galingo korpuso.

Galingas užlenkiamasis „Kinetix®“ 
veiksmas ir vienu prisilietimu 

įjungiamos maišytuvo programos.

Blend

Ypač platus tiekiamasis 
kanalas ir  

„Cold Spin Technology®“.

Juice

Sukurkite aromatingus tirštus 
kokteilius, gaivius kokteilius ir 
malonius ledinius kokteilius.

Bluice

Naudodamiesi vienu korpusu, taupykite vietą.



1919www.stollar.eu

the 3X Bluicer™

Sulčiaspaudė ir maišytuvas ant vieno 
bendro korpuso.
• 4 iš anksto užprogramuotos maišytuvo nuostatos
• „Kinetix®“ peilio ir taurės sistema
• Sveikiems vaisiams ir daržovėms skirtas ypač platus 

88 mm tiekiamasis kanalas
• Didelis 1,5 l talpos ąsotis be BPA
• Derantis vakuuminis siurblys parduodamas atskirai
• Aukščiausios kokybės medžiagos – Italijoje 

pagamintas tikslus tinklinis filtras
• Mažesnį nei 1 °C temperatūros padidėjimą 

užtikrinanti technologija „Cold Spin Technology™“
• Unikalus pakeliamasis sulčių spaudimo snapelis
• Titaniniai pjaustymo peiliukai
• Didelis 3 litrų talpos išspaudų indas
• Maišymui ir sulčių spaudimui skirtos 5 greičio 

nuostatos
• Žiedo pavidalo rankenėlė „Sage Assist™“
• Laikmatis su skystųjų kristalų (LCD) ekranėliu
• Automatinio valymo funkcija
• Uždedamas antgalis sultis leidžia spausti tiesiai į 

stiklinę
• Sandarus dangtelis skirtas lašėjimo sustabdymui
• 1000 W

SJB615 Smoked Hickory

NAUJOVĖ

the 3X Bluicer™ Pro
Sulčiaspaudė ir maišytuvas ant vieno 
bendro korpuso.
• 5 iš anksto užprogramuotos maišytuvo nuostatos
• „Kinetix®“ peilio ir taurės sistema
• Sveikiems vaisiams ir daržovėms skirtas ypač platus 

88 mm tiekiamasis kanalas
• Didelis 1,5 l talpos ąsotis be BPA
• Derantis vakuuminis siurblys parduodamas atskirai
• Aukščiausios kokybės medžiagos – Italijoje 

pagamintas tikslus tinklinis filtras
• Mažesnį nei 1 °C temperatūros padidėjimą 

užtikrinanti technologija „Cold Spin Technology™“*
• Unikalus pakeliamasis sulčių spaudimo snapelis
• Titaniniai pjaustymo peiliukai
• Didelis 3 litrų talpos išspaudų indas
• Greičio reguliavimo rankenėlė su 10 greičio 

nuostatų
• Tvirtas nerūdijančiojo plieno variklio korpusas
• Žiedo pavidalo rankenėlė „Sage Assist™“
• Laikmatis su skystųjų kristalų (LCD) ekranėliu
• Automatinio valymo funkcija
• Uždedamas antgalis sultis leidžia spausti tiesiai į 

stiklinę
• Sandarus dangtelis skirtas lašėjimo sustabdymui
• 1350 W

SJB815

NAUJOVĖ



2020 www.stollar.eu

the Nutri Juicer™ Plus
Sulčiaspaudė su didesniu tiekimo kanalu 
ir minkštiems vaisiams skirtu disku.
• Diskas „Nutri-disc™“ – tai iki 20 % daugiau maistinių 

medžiagų
• Minkštiems vaisiams skirtas diskas „Froojie®“
• Labai platus 84 mm tiekimo kanalas
• Produktai įšyla mažiau nei 1,5 °C
• 5 greičiai sultims iš kietų, minkštų ir lapų pavidalo 

maisto produktų spausti
• LCD ekranėlis
• Ypač didelė išspaudų dėžė – daugiau sulčių spaudimo, 

mažiau sustojimų
• 1300 W

SJE520

the Nutri Juicer™ Cold XL
Mažai vietos užimanti sulčiaspaudė 
su „Cold Spin Technology™“.
• Ypač didelis 2 litrų talpos ąsotis
• Diskas „Nutri-disc™“ – tai iki 20 % daugiau maistinių 

medžiagų
• Labai platus 88 mm tiekimo kanalas
• Patvarumą ir ilgą tarnavimo laiką užtikrinantis 

nerūdijančiojo plieno sulčių spaudimo krepšys
• Italijoje pagamintas tikslus tinklinis filtras
• Daugiau galios suteikiantis ir tylesnį sulčių 

spaudimą užtikrinantis komercinis variklis
• Uždedamas antgalis sultis leidžia spausti tiesiai į 

stiklinę
• Sandarus dangtelis sultims saugoti
• 1500 W

SJE830

the Nutri Juicer™ Cold* Plus
Didelio našumo sulčiaspaudė 2 L 
sulčių su daugybe maistinių medžiagų 
išspaudžia, panaudodama novatorišką 
ir unikalią, erdvę taupančią, 
konstrukciją.
• Ypač didelis 2 litrų talpos ąsotis
• Diskas „Nutri-disc™“ – tai iki 20 % daugiau maistinių 

medžiagų
• Ypač platus 88 mm tiekimo kanalas
• Produktai įšyla mažiau nei 1,5 °C
• Aukščiausios kokybės medžiagos – Italijoje 

pagamintas tikslus tinklinis filtras
• Uždedamas antgalis sultis leidžia spausti tiesiai į 

stiklinę
• Sandarus dangtelis sultims saugoti
• Ypač didelis 2 litrų ąsotis, kad vienu kartu būtų 

galima gauti daugiau sulčių
• Minkštiems vaisiams ir kietoms daržovėms skirtos 

mažo ir didelio greičio nuostatos
• 1200W  

 SJE530

NAUJOVĖ

Gauk savo 
receptų knygą 
www.stollar.eu



2121www.stollar.eu

the Nutri Juicer™ Cold
Sulčiaspaudė su technologija  
„Cold Spin Technology™“ ir ypač dideliu 
ąsočiu.
• Ypač didelis 2 litrų talpos ąsotis
• Diskas „Nutri-disc™“ – tai iki 20 % daugiau maistinių 

medžiagų
• Labai platus 84 mm tiekimo kanalas
• Produktai įšyla mažiau nei 1,5 °C
• Kietesniems ir minkštesniems maisto produktams 

skirti du greičiai
• Ypač didelė išspaudų dėžė – daugiau sulčių spaudimo, 

mažiau sustojimų
• 1250 W

SJE430

the Nutri Juicer™

Sulčiaspaudė su didesniems vaisiams 
pritaikytu didesniu tiekimo kanalu.
• Diskas „Nutri-disc™“ – tai iki 20 % daugiau maistinių 

medžiagų
• Labai platus 84 mm tiekimo kanalas
• Produktai įšyla mažiau nei 1,5 °C
• Kietesniems ir minkštesniems maisto produktams 

skirti du greičiai
• Chromuoto metalo korpusas
• Ypač didelė išspaudų dėžė – daugiau sulčių 

spaudimo, mažiau sustojimų
• 1200 W

SJE410

the Nutri Juicer Classic™

Iš vaisių išspaudžia daugiau  
maistinių medžiagų.
• Kietesniems ir minkštesniems maisto produktams 

skirti du greičiai
• Didelis 75 mm tiekimo kanalas – telpa sveiki vaisiai 

ir daržovės
• Ypač didelė išspaudų dėžė – daugiau sulčių 

spaudimo, mažiau sustojimų
• 1200W

SJE95



2222 www.stollar.eu

the Citrus Press™ Pro
Citrusinių vaisių sulčiaspaudė  
su visų dydžių vaisiams tinkančiu 
patentuotu kūgiu.
• Sulčių spaudimo kūgis tinka visų dydžių 

citrusiniams vaisiams, pradedant žaliąja citrina ir 
baigiant greipfrutu

• Gerai apgalvota svirtis bet kokio tipo citrusinį vaisių 
prilaiko tokiu kampu, kokio reikia

• Ilgaamžis išlietas nerūdijančiojo plieno sulčių 
spaudimo kūgis

• Tvirta liejimo būdu pagaminta komercinė 
konstrukcija

• Lašėti neleidžiantis sulčių snapelis
• Lengvai valoma konstrukcija – dalis galima plauti 

indaplovėje

SCP800

the Citrus Press™

Citrusinių vaisių sulčiaspaudė  
su visų dydžių vaisiams tinkančiu 
patentuotu kūgiu.
• Sulčių spaudimo kūgis tinka visų dydžių 

citrusiniams vaisiams, pradedant žaliąja citrina ir 
baigiant greipfrutu

• Gerai apgalvota svirtis bet kokio tipo citrusinį vaisių 
prilaiko tokiu kampu, kokio reikia

• Ilgaamžis išlietas nerūdijančiojo plieno sulčių 
spaudimo kūgis

• Tvirta liejimo būdu pagaminta komercinė 
konstrukcija

• Lašėti neleidžiantis sulčių snapelis
• Lengvai valoma konstrukcija – dalis galima plauti 

indaplovėje

SCP600

the Big Squeeze™

Lėtai besisukanti sulčiaspaudė su 
ypač plačiu tiekiamuoju kanalu.
• Labai platus 81 mm tiekiamasis kanalas
• Labai tylus, išlieka daugiau vitiminų ir mineralinių 

medžiagų, 240 W variklis
• Maksimalų sulčių kiekį iš grynų produktų leidžianti 

gauti technologija „Big Squeeze“ 
• Lengvas valymas tarp sulčių spaudimų
• Snapelio kamštukas leidžia sultis sumaišyti iš anksto 

ir gauti sodresnį aromatą

SJS700



2323www.stollar.eu

the Boss To Go™

Švelnesni tiršti kokteiliai  
iš švelnesnio puodelio.
• Į miltus susmulkinantys peiliai „Kinetix®“ leidžia 

gauti iki 42 % smulkesnes kruopeles
• Švelnesni tiršti kokteiliai iš stilingo puodelio
• Tvirtas 1000 W variklis
• „Tritan™“ termosiniai puodeliai be BPA
• Ilgaamžis iš metalo išlietas pagrindas
• 2 dideli 500 ml termosiniai puodeliai ir kelioniniai 

dangteliai
• Variklio apsauga nuo perkrovos
• Galima plauti indaplovėje

SPB550

Priedai parduodami atskirai.

the Boss To Go™ Plus
Tirštų kokteilių maišytuvas, kuris 
sveikus vaisius ir daržoves, riešutus 
ir lapų pavidalo žalumynus paverčia 
milteliais.
• Į miltus susmulkinantys peiliai „Kinetix®“ leidžia 

gauti iki 42 % smulkesnes kruopeles
• Švelnesni tiršti kokteiliai iš stilingo puodelio
• Tvirtas 1000 W variklis
• „Tritan™“ termosiniai puodeliai be BPA
• Ilgaamžis iš metalo išlietas pagrindas
• 2 dideli 500 ml termosiniai puodeliai ir kelioniniai 

dangteliai
• 1 ypač didelis 700 ml bokalas
• Ilgaamžė nerūdijančiojo plieno malimo  

talpykla su saugojimui skirtu dangteliu 
• Variklio apsauga nuo perkrovos
• Galima plauti indaplovėje

SPB620

Boss To Go™ 
Chill Cup 
šaltį išsaugantis 
puodelis
SPB001

Boss To Go™ 
Grind & Mill 
smulkinti  
skirtas puodelis
SPB003

Boss To Go™  
Cup Set  
termosinių  
puodelių rin-
kinys
SPB002

Gauk savo 
receptų knygą 
www.stollar.eu



2424 www.stollar.eu

the Super Q™

Ypač greitas ir ypač tylus ypatingas 
maišytuvas. Namų virtuvei skirtas 
komercinės klasės maišytuvas. Su 
galingiausiu varikliu, asmeniniu maišymo 
priedu ir triukšmo slopinimo technologija 
the Super Q tampa universalesnis ir 
užtikrina pažangų tekstūros optimizavimą, 
kuris leidžia gauti tolygesnę ir švelnesnę 
tekstūrą.
• Ultra – didžiausias apkrauto peilio ašmenų greitis
• Didžiausia galima variklio galia – 2400 W
• Vienos dalies nerūdijančiojo plieno korpusas
• Triukšmo slopinimo technologija
• 2,0 l talpos nedūžtantis BPA neturintis ąsotis
• 700 ml asmeninis maišytuvas su glotniais kraštais
• 12 greičių + 5 funkcijos
• Automatinio valymo programa
• Tirštiems kokteiliams ir sriubai skirtas tekstūros 

optimizavimas
• Skystųjų kristalų ekranėlis su laikmačiu
• Dera su vakuuminiu siurbliu the Vac Q

SBL920

NAUJOVĖ

300km/h

300km/h

300km/h

300km/h

Ypač tylus
Triukšmo slopinimo technologija.

Ypač greitas
Ypač didelis galiuko greitis esant apkrovai.



2525www.stollar.eu

the Q™

Ypač greitas maišytuvas su 4 nuostatų jutikliniais 
mygtukais. Specialiai namų virtuvei sukurtas 
komercinės klasės maišytuvas. Su galingiausiu 
varikliu, unikaliomis vienu prisilietimu 
įjungiamomis programomis ir skirtingomis 
greičio nuostatomis the Q užtikrina pažangų 
tekstūros optimizavimą, kuris leidžia gauti 
tolygesnę ir švelnesnę tekstūrą.
• Ypač tvirtas, didelės 2,0 l talpos „Tritan™“ ąsotis
• Didelės 2400 W galios variklis
• 5 greičiai – nuo maišymo iki malimo
• 4 vienu prisilietimu įjungiamos funkcijos
• Automatinio valymo programa
• Tiesiogine ir atbuline eilės tvarka skaičiuojantis laikmatis
• Novatoriškas dangtelis su atidarymo žiedu
• Dera su vakuuminiu siurbliu the Vac Q

SBL820SHY Smoked Hickory

NAUJOVĖ

Su 
Vac Q™

Be 
Vac Q™

the Vac Q™

Didelio vakuumo siurblys.
• Automatinis išsijungimas
• Maitinimas (4) AA dydžio baterijomis
• Dangtelio vidinis kamštukas su vožtuvu
• Dera su SBL920, SBL820, SJB815, SJB615

SBL002

NAUJOVĖ



2626 www.stollar.eu

the Kinetix® Twist™

Maišytuvas su kūgiu 
citrusiniams vaisiams 
išspausti tiesiai į maišytuvo 
ąsotį.
• „Kinetix®“ peilio ir taurės sistema
• Citrusinių vaisių kūgio priedas
• Ledo smulkinimo peiliai
• Vienu prisilietimu įjungiama funkcija 

SMOOTHIE (tiršti kokteiliai)
• Elektroninis 4 greičių reguliavimas
• Galingas 1000 W variklis
• Ąsočio dalis galima plauti 

indaplovėje
• „Tritan™“ ąsočio dalys be BPA

SBL405

the Kinetix®  
Smooth™ Glass
Maišytuvas su vienu 
prisilietimu įjungiama 
tirštų kokteilių funkcija.
• „Kinetix®“ peilio ir taurės sistema
• Elektroninis 4 greičių reguliavimas
• Tvirtas 1000 W variklis
• 1,5 l borosilikatinio stiklo ąsotis
• Apšviesti mygtukai

BBL561

the Fresh & Furious™

Galingas maišytuvas su 
9 mygtukais užduotims 
pasirinkti ir laikmačiu.
• „Kinetix®“ peilio ir taurės sistema
• Elektroninis 5 greičių ir impulsinio 

režimo valdymas
• Iš anksto užprogramuotos tirštų  

kokteilių ir ledo smulkinimo funkcijos
• Tvirtas 1000 W variklis
• Tikslų valdymą užtikrinantis  

skaitmeninis laikmatis
• Chirurginės klasės rantyti ledo 

smulkinimo peiliai
• Didelis 1,5 l nedūžtantis ąsotis 

„Tritan™“ (be BPA)
• Išlietas, kad būtų ilgaamžis, korpusas
• Ąsočio dalis galima plauti indaplovėje

SBL620

Peilio „Kinetix®“ našumas
Siekiant užtikrinti universalumą ir patogumą, galingo maišytuvo funkcionalumas sujungiamas su tam tikrais  

maisto produktų apdorojimo darbais. Smulkinant ir kapojant ledą, jis paverčiamas sniegu. Kad galima būtų gauti 
plaktos grietinėlės tekstūros tirštus kokteilius, atliekamas tolygus sūkurio veiksmas ir prisotinama oru. 



2727www.stollar.eu

the Kitchen Wizz™ Pro 3.7L
Labai smulkiai įvairaus storio griežinėliais 
pjaustantis virtuvinis kombainas su didelėmis 
žiotimis.
• Reguliuojamas pjaustymas griežinėliais  

(24 nuostatos nuo 0,3 mm iki 8,0 mm)
• Tolygų apdorojimą nuo pat viršaus iki apačios užtikrinantis 

keturgubas peilis
• 13 cm pločio tiekiamasis kanalas leidžia gauti ilgesnius griežinėlius
• Diskai skirti pjaustyti bulvių traškučius ar šiaudelius, tarkuoti 

stambiai arba smulkiai, plakti
• 3,7 litrų talpa
• 2,5 litro skysčių talpa
• 2000 W maksimali galia
• Asinchroninis variklis su tiesiogine pavara
• Mažasis apdorojimo dubuo ir peilis
• Nedūžtantis dubuo (be BPA)
• Tešlos peilis
• Diskų ir priedų laikymo dėklas

SFP800

the Kitchen Wizz™ Peel & Dice
Virtuvinis kombainas su ypač dideliu tiekiamuoju 
kanalu.
• Reguliuojamas pjaustymas griežinėliais  

(24 nuostatos nuo 0,3 mm iki 8,0 mm)
• Tolygų apdorojimą nuo pat viršaus iki apačios užtikrinantis 

keturgubas peilis
• Tiesiogine ir atbuline eilės tvarka skaičiuojantis laikmatis
• 14 cm pločio tiekiamasis kanalas leidžia gauti ilgesnius griežinėlius
• Diskai skirti skusti, pjaustyti bulvių traškučius ar šiaudelius,  

tarkuoti stambiai arba smulkiai ir plakti
• Talpa, skirta 15 puodelių (3,75 l) sausų produktų ir 10 puodelių (2,5 l), 

kai pjaustoma griežinėliais ar apdorojamas tirštas skystis
• 2000 W asinchroninis variklis
• Peilis „Kinetix Quad®“
• 12 mm pjaustymo kubeliais komplektas
• Asinchroninis variklis su tiesiogine pavara
• Mažasis apdorojimo dubuo ir peilis
• Ypač tvirtas didelės talpos dubuo (be BPA)
• 1,5 kg tešlos peilis
• Diskų ir priedų laikymo dėklas

SFP820

the Control Grip All In One™

Pjaustymo griežinėliais, plakimo, trynimo ir 
apdorojimo prietaisas su valdymo rankena.
• Plakimą be įsiurbimo užtikrinanti valdymo rankena 
• Giliems puodams skirta ilga 24 cm nerūdijančiojo plieno plakimo 

koja
• Nerūdijančiojo plieno peiliai ledui smulkinti
• Didelis 1,6 l apdorojimo dubuo
• „S-Blades™“ peiliai su smulkiomis danteliais
• Reguliuojamas pjaustymas griežinėliais (18 nuostatų nuo 0,5 mm iki 

6 mm)
• Apverčiamasis tarkavimo diskas smulkiam ir stambiam tarkavimui
• Matomumą užtikrinantis skaidrus apdorojimo dangtis su nuimamu 

reduktoriumi
• Reguliuojama trynimo koja – grietinėlės pavidalo, švelniems ar 

tekstūrą turintiems produktams gauti
• Plakimo priedas 700 W variklis

BSB530



2828 www.stollar.eu

the Risotto Plus™

Pažangus daugiafunkcis virimo puodas, su 
kuriuo galima gaminti lėtai verdamus patiekalus, 
nemaišomą rizotą, purius ryžius ir bolivines 
balandas tame pačiame virimo dubenyje. 
• Puode telpa 10 puodelių ryžių ir galima lėtai virti 3,7 l maisto
• Ryžių virimo, garų, rizoto gaminimo, skrudinimo, virimo, lėto ir itin 

lėto virimo bei automatinio šilumos palaikymo funkcijos
• Garų funkcija – idealiai tinka daržovių, jūros gėrybių, koldūnų ir 

paukštienos gaminimui garuose, jų natūraliose sultyse
• Risotto ruošimo funkcija – leidžia pagaminti autentišką kreminės 

konsistencijos rizotą, kurio nereikia 40 minučių maišyti
• Išimamas nepridegantis virimo dubuo, kurį lengvą valyti
• Valomas nerūdijančio plieno korpusas su grūdinto stiklo kupolo 

formos dangčiu
• Grūdinto stiklo kupolo formos dangtis su garams skirta anga saugiai 

plauti indaplovėje
• 760 W

SRC600

the Fast Slow™ Pro
Kombinuotas slėginis ir lėto ruošimo prikaistuvis,  
kuris žino, kokio laiko, temperatūros ir slėgio reikia 
skirtingiems maisto produktams. 
• Išmaniosios slėgio ir lėto ruošimo nuostatos
• Automatinis garų išleidimas – greitas, impulsinis ir natūralus
• Interaktyvus LCD pasako, kada kyla slėgis, verdami produktai ir 

išleidžiami garai
• Dvigubi jutikliai užtikrina tikslų slėgio ir temperatūros reguliavimą.
• Pasirenkama temperatūra, slėgis ir laikas. Garų išleidimas nenaudojant 

rankų. Slėgis išleidžiamas greitai ir nepertraukiamai, kad būtų 
užtikrintas minimalus maisto produktų ar trumpai ruošiamų patiekalų 
pervirimas

• Reguliuojamas slėgis – aukštas, vidutinis, 
žemas

• Lėtas gaminimas su aukšta, žema ir vidutine 
temperatūra bei šilumos palaikymas

• Apvirinimo, sauté, sumažinta ir garų 
nuostatos

• Nuimamas dangtis su lankstu ir tvarką 
palaikyti padedančiu grioveliu, tinkamas 
plauti indaplovėje

• 6l talpos keramika dengtas maisto gaminimo 
dubuo

SPR700

the One° Precision Poacher™

Kiaušiavirę.
• Tiesiog pasirinkite kiaušinio tipą ir kietumą
• Virto garuose, virto be lukšto, virto suplakus kiaušinio, „Sous Vide“ ir 

„Eggspert“ metodai
• Daviklis leidžia tiksliai kontroliuoti temperatūrą
• Uždelstas paleidimas 
• 2,5 l nelimpantis puodas be PFOA
• Turi padėklą ir talpina iki 6 kiaušinių
• Įrankis kiaušinio viršui pašalinti
• Išbandykite kitus produktus, juos 

gamindami, naudojant skirtingas 
temperatūras ir laikus

BEG800SIL

Gauk savo 
receptų knygą 
www.stollar.eu

Gauk savo 
receptų knygą 
www.stollar.eu



2929www.stollar.eu

the Smoking Gun™

The Smoking Gun™ padeda suteikti įvairiems 
patiekalams ir gėrimams natūralų obelmedžio ir 
karijos dūmų skonį jų nekaitinant. 
• Šalto dūmo sistema
• Medžio drožles lengviau suberti dėl 

nuimamos degimo kameros su didele anga
• Nuimama silikoninė dūmo žarnelė
• 2 parametrai: švelnus ir intensyvus
• Maitinimas baterijomis (4 x 1.5 V AA 

baterijos)

SSM600

the Smart Scoop™

Pirmasis valgomųjų ledų gaminimo aparatas, 
kuris pagal jūsų pasirinkimą automatiškai jaučia 
mišinio kietumą ir jį išlaiko tol, kol ateina laikas 
patiekti.
• 12 programuojamų kietumo nuostatų
• Šalčio palaikymas iki 3 valandų
• Pirminis atšaldymas iki -30 °C prieš naudojimą
• LCD ekranėlis su elektroniniu valdymu
• Stebėti ir priedams sudėti skirtas skaidrus dangtis
• 1 l talpos valgomųjų ledų dubuo
• Automatinis ir rankinis valdymas
• Ekologiškas saugus šaldymo skystis R134a

SCI600

the Bakery Boss™

Galia ir greitis skaidriame stikle. Ypač galingas 
1200 W variklis lengvai susitvarko su tirštomis 
tešlomis ir plaktomis tešlomis. 
• Grandiklis-plakiklis – iki 60 % sumažina maišymo trukmę
• Visapusišką ingredient susimaišyma suteikiantis planetarinis sukimasis 
• Elektroninis greičio ir impulsinio režimo valdymas
• Galia 1200W ir  didelis sukimosi momentas skirtas tešlai  

ar plakiniams maišyti 
• Pirmyn ir atgal skaičiuojantis virtuvinis LCD laikmatis
• Nuo purslų saugantis gaubtas su tiekiamuoju  

kanalu
• Didelis 4,7 l stiklinis dubuo, tinkamas 

naudoti mikrobangų krosnelėje ir plauti 
indaplovėje

• Mažas 3,8 l nerūdijančiojo plieno dubuo
• Priedai: grandiklis-maišiklis, plokščias 

plakiklis,  
vielinis plakiklis ir tešlos kablys

• Variklio apsaugos sistema
• Tylus veikimas

BEM825SIL Silver
SEM825BTR Black Truffle

Gauk savo 
receptų knygą 
www.stollar.eu

Gauk savo 
receptų knygą 
www.stollar.eu



3030 www.stollar.eu

the Mini Oven
Krosnelė su mechaniniais valdymo elementais.
• Kompaktiškas 13 litrų dydis
• 1000 W galia
• 60 minučių laikmatis
• 70–230 °C temperatūros valdymas
• Neįkaistantys dvigubo stiklo durelės ir paviršiai

STO713

NAUJOVĖ
Gaminį bus galima įsigyti antroje metų pusėje.

the Convection Oven Plus
Konvekcinė krosnelė su mechaniniais valdymo 
elementais.
• Didelė 30 litrų talpa
• Didelė 1500 W galia
• 90 minučių laikmatis
• 90–230 °C temperatūros valdymas
• Neįkaistantys dvigubo stiklo durelės ir paviršiai

STO730

NAUJOVĖ

the Convection Oven Touch
Konvencinė krosnelė su jutikliniu valdymo 
skydeliu.
• Didelė 26 litrų talpa
• Didelė 1500 W galia
• 295 minučių laikmatis
• Iki 230 °C temperatūros valdymas
• 9 iš anksto sudarytos maisto gaminimo programos
• Neįkaistantys dvigubo stiklo durelės ir paviršiai

STO726

NAUJOVĖ

the Convection Oven Compact
Konvekcinė krosnelė su mechaniniais valdymo 
elementais.
• Kompaktiškas 20 litrų dydis
• Didelė 1500 W galia
• 120 minučių laikmatis
• 70–230 °C temperatūros valdymas
• Neįkaistantys dvigubo stiklo durelės ir paviršiai

STO720

NAUJOVĖ



3131www.stollar.eu

the Multi Cooker
Daugiafunkcis puodas.
• 24 automatinės programos
• Rankinis sudėtinis valdymas
• Reguliuojama 35–160 °C temperatūra
• Galingas 860 W kaitinimo elementas
• Išimamas 5,0 litro talpos dubuo su nelimpančia danga
• Patogus naudoti vandeniui atsparus valdymo skydelis su 

šviečiančiais mygtukais ir informaciniu LED ekranėliu

BMC820RU

NAUJOVĖ

the Hand & Stand Mixer
Rankinis ir pastatomasis maišytuvas.
• 400 W galia
• 3,5 litro besisukantis nerūdijančiojo plieno dubuo
• 5 greičiai ir „Turbo“ maksimalios galios funkcija
• Atjungiamas tešlos kablys ir plakiklis
• Galima naudoti dviem būdais – kaip rankinį ir kaip pastatomąjį 

maišytuvą

RMS400 

NAUJOVĖ

Non-stick Inner Pot
• Ypač kieto aliuminio lydinio vidinis 

puodas su nelimpančia danga
• Skirta naudoti su modeliais 

BMC600 ir BMC800

SAT30

Non-stick Inner Pot
• Ypač kieto aliuminio lydinio vidinis 

puodas su nelimpančia danga
• Skirta naudoti su modeliais 

BMC820

SAT32

Ceramic Coated Inner Pot
• Ypač kieto aliuminio lydinio vidinis 

puodas su nelimpančia danga
• Skirta naudoti su modeliais  

BMC650, BMC670, BMC700 ir BMC750

SAT35

the Express Wave
Mikrobangų krosnelė.
• 8 automatinės nuostatos
• Universalus maisto ruošimas keliomis pakopomis
• Informatyvus LED ekranėlis
• Kompaktiška 20 litrų konstrukcija
• 245 mm stiklinis padėklas
• 1200 vatų galia
• Apsauginis užraktas nuo vaikų

SMO620



3232 www.stollar.eu

the Power Grind 
Mėsmalė.
• 2000 W maksimali galia
• Lieto aliuminio korpusas
• Tvirtas metalinis sraigtas
• Apsaugos nuo perkrovos funkcija,  

sauganti prietaisą nuo perkaitimo
• Atbulinės eigos funkcija
• 3 malimo sieteliai

BMG800

the Power Grind 
Mėsmalė.
• 2200 W maksimali galia
• Tvirtas lieto aliuminio korpusas
• Patvarus metalinis sraigtas
• Visiškai metalinė pavarų dėžė
• 2 greičių parametrai ir atbulinės eigos režimas
• Besisukanti maisto pjaustyklė su pjaustymo, smulkinimo ir trynimo 

būgnais
• Smulkus ir stambus nerūdijančiojo malimo diskai
• Dengtas lankas, skirtas laikyti malimo diskus ir dešrų gaminimo 

priedus

BMG750

the Power Grind 
Mėsmalė.
• 2000 W maksimali galia
• Lieto aliuminio korpusas
• Tvirtas metalinis sraigtas
• Apsaugos nuo perkrovos funkcija, sauganti prietaisą nuo perkaitimo
• Atbulinės eigos funkcija
• 3 malimo sieteliai

BMG720



3333www.stollar.eu

the Power Grind 
Mėsmalė.
• Būgninė maisto pjaustyklė
• 1500 W maksimali galia
• Atbulinės eigos funkcija
• Perkaisti neleidžiantis apsauginis jungiklis
• 2 malimo diskai

BMG470

the Power Grind 
Mėsmalė.
• 1500 W maksimali galia
• Atbulinės eigos funkcija
• Perkaisti neleidžiantis apsauginis jungiklis
• 2 malimo diskai

BMG450

the Power Grind 
Mėsmalė.
• 1800W maksimali galia
• Patvarus metalinis sraigtas
• Atbulinės eigos funkcija
• Apsaugos nuo perkrovos funkcija,  

sauganti prietaisą nuo perkaitimo
• 3 malimo sieteliai

BMG590

the Fruit Press  
Sulčiaspaudė.
• Tinka naudoti su mėsmalėmis BMG550, BMG600,  

BMG800 ir BMG850

SAT10

the Roto Food Cutter  
Būgninė maisto pjaustyklė.
• Tinka naudoti su mėsmalėmis BMG550, BMG600,  

BMG800 ir BMG850
• 4 pjaustymo būgnai

SAT20



3434 www.stollar.eu

the Hand Blender
Galingas rankinis maišytuvas.
• Reguliuojamas greitis užtikrina tikslų maišymą ir apdorojimą
• Mygtukas „Turbo“ įjungia maksimalią galią
• Galingas 800 W variklis
• Karštiems ir šaltiems ingredientams maišyti skirta nerūdijančiojo 

plieno kojelė
• 1,25 litro universalus dubuo maisto produktams apdoroti
• 0,8 litro matavimo stiklinė su neslystančiu kilimėliu-dangteliu
• Nerūdijančiojo plieno plakimo priedas, skirtas lengvam plakimui ir 

maišymui
• Trynimo, pjaustymo griežinėliais ir tarkavimo peiliai
• Smulkinimo peilis „S-blade“

SHB720

the Hand Blender
Galingas rankinis maišytuvas.
• Reguliuojamas greitis užtikrina tikslų maišymą ir apdorojimą
• Mygtukas „Turbo“ įjungia maksimalią galią
• Galingas 800 W variklis
• Karštiems ir šaltiems ingredientams maišyti skirta nerūdijančiojo 

plieno kojelė
• 0,5 litro maisto produktų smulkinimo dubuo su neslystančiu 

kilimėliu-dangteliu
• 0,8 litro matavimo stiklinė su neslystančiu kilimėliu-dangteliu
• Nerūdijančiojo plieno plakimo priedas, skirtas lengvam plakimui ir 

maišymui

SHB700

the Hand Blender
Galingas rankinis maišytuvas.
• Reguliuojamas greitis užtikrina tikslų maišymą ir apdorojimą
• Mygtukas „Turbo“ įjungia maksimalią galią
• Galingas 800 W variklis
• Karštiems ir šaltiems ingredientams maišyti skirta nerūdijančiojo 

plieno kojelė
• 0,8 litro matavimo stiklinė su neslystančiu kilimėliu / dangteliu
• Nerūdijančiojo plieno plakimo priedas, skirtas lengvam plakimui ir 

maišymui

SHB610

the Hand Blender
Galingas  rankinis maišytuvas.
• Reguliuojamas greitis užtikrina tikslų maišymą ir apdorojimą
• Mygtukas „Turbo“ įjungia maksimalią galią
• Galingas 800 W variklis
• Karštiems ir šaltiems ingredientams maišyti skirta nerūdijančiojo 

plieno kojelė

SHB600



3535www.stollar.eu

the Multi Food Processor
Virtuvinis kombainas.
• 800 W galios variklis
• Talpus 1,2 litro dubuo
• 1,5 l talpos stiklinis maišytuvo ąsotis
• 2 greičiai ir impulsinis režimas
• Tešlos minkymo peilis ir universalus smulkinimo peilis
• Dvigubas plakimo priedas
• 4 nerūdijančiojo plieno diskai pjaustyti griežinėliais, smulkinti, 

tarkuoti ir pjaustyti bulves

SPP700

NAUJOVĖ

the Multi Food Processor
Virtuvinis kombainas.
• Didelės 1000 W galios variklis
• Didelės 3 litrų talpos dubuo
• 1,5 l talpos stiklinis maišytuvo ąsotis
• Reguliuojamas greitis
• Citrusinių vaisių sulčiaspaudės priedas sultims be pastangų išspausti
• Mažasis malūnėlis
• Tešlos minkymo peilis ir universalus smulkinimo peilis
• Dvigubas plakimo priedas
• 4 nerūdijančiojo plieno diskai pjaustyti griežinėliais, smulkinti, tarkuoti 

ir pjaustyti bulves

SPP800

NAUJOVĖ

the Vacuum&Blend
1500 W galios didelio greičio vakuuminis 
maišytuvas su BPA neturinčiu „Tritan™“ ąsočiu.
• -0,75 bar vakuumo slėgis
• Didžiausias greitis – 32000 aps./min.
• Reguliuojamas greitis
• Galingas 1500 W variklis
• 1,3 litro talpos BPA neturintis „Tritan™“ maišymo ąsotis
• 0,6 litro talpos BPA neturintis išsinešimui skirtas „Tritan™“ puodelis
• Tylų ≤ 80 dB veikimą užtikrinantis triukšmą slopinantis dangtelis

SVB700

the Blend&Grind
Maišytuvas su nerūdijančiojo plieno malimo priedu.
• Galingas 1000 W variklis
• 20000 aps./min.
• Talpus 1,5 litro stiklinis ąsotis
• Nerūdijančiojo plieno malimo taurė
• Reguliuojamas greitis
• Sušveisto nerūdijančio plieno korpusas
• Impulsinio režimo, ledo smulkinimo ir tirštų kokteilių mygtukai

STB570



3636 www.stollar.eu

the ActiveLife Blender
Galingas 1000 W maišytuvas be BPA su malimo 
taure.
• Galingas 1000 W variklis
• 23000 aps./min.
• Šlifuoto nerūdijančio plieno korpusas
• Kryžminis peiliukas maišymui ir plokščias peiliukas malimui
• Ilgaamžės BPA neturinčios maišymo ir malimo taurės „Tritan™“ 

(galima plauti indaplovėje)
• Atlenkiamasis dangtelis ir 2 saugojimui skirti dangteliai

SNB550

the ActiveLife Blender
Galingas 1000 W maišytuvas be BPA su malimo 
taure.
• Galingas 1000 W variklis
• 23000 aps./min.
• Šlifuoto nerūdijančio plieno korpusas
• Kryžminis peiliukas maišymui ir plokščias peiliukas malimui
• Ilgaamžės BPA neturinčios maišymo ir malimo taurės „Tritan™“ 

(galima plauti indaplovėje)
• Atlenkiamasis dangtelis ir 2 saugojimui skirti dangteliai

SNB600

NAUJOVĖ

the Big Mouth Slow Juicer
Lėtaeigė sulčiaspaudė su ypač tyliu varikliu ir 
dideliu tiekiamuoju vamzdžiu.
• 240 W ypač tylus asinchroninis variklis
• 50 aps./min. greitis apsaugo nuo putų susidarymo
• Didelis 75 mm tiekiamasis vamzdis
• Iki 20 minučių trunkantis nepertraukiamas veikimas
• Didelė sulčių išeiga be atliekų pertekliaus

BJP700



3737www.stollar.eu

the Water Kettle
Virdulys.
• 1,7 litro (7 puodelių) talpos ąsotis
• 2200 vatų galia
• Ilgaamžis nerūdijančiojo plieno korpusas
• Paslėptas kaitinimo elementas
• Daugiakryptis sukiojamasis padėkliukas su vieta laidui apvynioti
• Lengvai išvalomas plaunamasis nuovirų filtras
• Apsauginis automatinis išjungimas

SK520

the Two Slice Toaster
Skrudintuvas.
• 7 apskrudimo lygiai
• Automatiškai iššokanti riekė
• Pašildymo funkcija
• Atšildymo funkcija
• Ilgaamžis nerūdijančio plieno korpusas
• Išimamas trupinių padėkliukas

ST520

the Coffee Grinder
Kavos malūnėlis.
• Galingas 200 W variklis
• 150 ml talpa
• Permatomas dangtelis
• Apsauginis blokavimas

SKD550

the Rapid Food Dryer
Galingas 400 W maisto produktų džiovintuvas
• Programuojamas 24 valandų laikmatis
• Galingas 400 W kaitinimo elementas
• Reguliuojama 35–70 °C temperatūra
• BPA neturintys padėklai, kuriuos galima plauti indaplovėje 
• Efektyvi karšto oro 360° cirkuliacijos sistema su 12,7 cm 

ventiliatoriumi
• Keičiamas tarpų aukštis (padėklus apsukite 180° horizontaliai)
• Lengvai naudojamas valdymo skydelis su informaciniu LED ekranėliu
• Automatinis išsijungimas

DHS600

NAUJOVĖ



3838 www.stollar.eu

the VacuumFresh Pro
Vakuumatorius.
• Patvarus dvigubas siurblys užtikrina maksimalų -0,9 bar vakuuminį 

slėgį
• 15 l/min. vakuumavimo greitis
• Ypač patikimos dvigubos sandarinimo juostelės tinka 30 cm pločio 

maišeliams ir ritiniams
• Įmontuota ypač didelio ritinio saugykla ir peilio strypelis
• Žarnelės anga indeliams ir kitiems priedams prijungti

BVS700

the VacuumFresh
Vakuumatorius.
• Galingas stūmoklinis siurblys užtikrina maksimalų -0,7 bar 

vakuuminį slėgį
• 9 l/min. vakuumavimo greitis
• Viso dydžio 2,5 mm sandarinimo įtaisas, tinkantis 30 cm pločio 

maišeliams ir maišelių ritiniams
• Žarnelės anga indeliams ir kitiems priedams prijungti

BVS500

the VacuumFresh
Vakuumatorius.
• Galingas stūmoklinis siurblys užtikrina  

maksimalų -0,75 bar vakuuminį slėgį
• 9 l/min. vakuumavimo greitis
• Viso dydžio 2,5 mm sandarinimo įtaisas, tinkantis 30 cm pločio 

maišeliams ir maišelių ritiniams
• Žarnelės anga indeliams ir kitiems priedams prijungti

BVS600

the VacuumFresh
Vakuumatorius.
• Galingas stūmoklinis siurblys užtikrina  

maksimalų -0,6 bar vakuuminį slėgį
• 6 l/min. vakuumavimo greitis
• Viso dydžio 2,5 mm sandarinimo įtaisas, tinkantis 30 cm pločio 

maišeliams ir maišelių ritiniams
• Žarnelės anga indeliams ir kitiems priedams prijungti

BVS450

the VacuumFresh Canisters
• 2800 ml ir 1000 ml talpos BPA neturintys 

vakuuminio pakavimo indai, skirti laikyti 
šviežius ir marinuotus maisto produktus

SAT60

the VacuumFresh Bags
• 50 vakuuminio pakavimo maišelių 

komplektas
• Matmenys: 22 x 30 cm (SAT50),  

15 x 25 cm (SAT55)

SAT50/55

the VacuumFresh Rolls
• Du 3 m ilgio vakuuminio  

pakavimo ritinėliai
• Plotis: 28 cm (SAT40), 22 cm (SAT45)

SAT40/45

Visi „VacuumFresh“ maišeliai ir maišelių ritiniai neturi BPA ir tinka plauti indaplovėje. Juos galima laikyti  
šaldiklio skyriuje. Galima gaminti, naudojant mažą karštį (įskaitant „Sous Vide“). Iš anksto pagamintus maisto 
produktus galima sušildyti mikrobangų krosnelėje (kad vakuuminė pakuotė nesprogtų, ją iš pradžių atidarykite).



3939www.stollar.eu

the Slim Café
Ypač kompaktiškas visiškai automatinis espresso 
kavos aparatas.
• Galingas 19 bar slėgio siurblys
• 1400 vatų Thermoblock tipo kaitinimo sistema
• Patentuota pirminio ir normalaus užplikymo technologija
• 1,2 l talpos lengvai nuimamas vandens rezervuaras
• 200 g talpos pupelių konteineris
• Lengvą valdymą užtikrinantis jutiklinis valdymo skydelis
• Nerūdijančiojo plieno malūnėlis su 5 malimo lygiais
• 45° pakreipiamas garų vamzdelis

SEM800

NAUJOVĖ

Ar matėte mažiau vietos užimantį
espresso kavos aparatą?

SEM800W  Pearl SEM800B  Graphite



© 2020 by B.T.U. Company Ltd.
STOLLAR is registered trademark of B.T.U. Company Ltd. 

SAGE is registered trademark of BRG Appliances Ltd.

www.stollar.eu


